complenda Complendq' p'cipue libertate exis unatq' Recognitio d'no Wasko Korodynski
 aut eiq' successor ad impartit' p'fati d'no Lud' Korodynski Donatary sui hie p'p'io
 posteror' ad officiu' p'fati d'no Capite Breayshied extunc receptu' p'p'io
 quod respondend' spectat mediante p'p'io in p'imo litoris teris tanq' p'p'io
 p'p'io fane hui' p'p'io respondere d'no p'p'io tacta terrestra simpliciter taxanda he
 re hui' p'p'io hui' satisfacere ac omne iudicatu' p'p'io debet et tenebitur
 seq' ac hui' successor ad eade' oia obligat eundem Terram p'p'io p'p'io
 et alior' ois eundem consequet' Causa eundem Terror' p'p'io p'p'io verainfirmata
 te p'p'io natiu' n'nonenitate successoru' legatione ultra vel extra Regnu' p'p'io
 n' hui' ad n'nonenitate ad Emicora vel alio quibuscunq' dilatorit' et legalibus in
 pedines non differendo ad quietatione ultra proximos Terror' offic' p'p'io Ca:
 iten' Breayshied dilatorie sibi non recipiendo nullaq' Motione Appellacione
 ac eand' p'p'io facied' ac p'p'io omnia p'p'io simpliciter vel tripliciter
 euasione suspensio fatalis hui' p'p'io Terrestra bella conuersaq'
 alioq' omnibus hui' remedijs et defensionibus non libter fugied' nec modo quousere
 deudo Har' p'p'io hui' p'p'io ad p'p'io omnia mediante.

Konieczpolski et Mittan Roborant

+ Comparanter personaliter coram officio Actiq' p'p'io Capite Breayshied
 Magnificus Stanislaus a Konieczpole Konieczpolski Castellanus Lubackuied
 ab una et Erno Otto Mittan et Helizabet ha Zernicka Coniuges hui' ab altera
 partibus sani mentibus et corpore existet a Terris dictis hui' d'no
 hui' quibuscunq' proprijs et competet' recedend' p'p'io hui' d'no Capite
 Capite p'p'io quod ad acta hui' attinet sed successoribus ac hui' hui' q'libet
 totaliter et plenarie incorporat' atq' subiect' palam libere pubce ac p'p'io.

sua recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit Quia
 ipsi Intercessores certam inter se Recognitos ratione certandi veris et conditionum ibidem
 contentis de actu et data illig her Brynshis die hodierna in actu contenta confecti
 manibus contractus subscripti. Vadisq. Decem millia floren. postea firmati in ora
 bus et singulis eiusdem Intercessores conditionibus punctis clausulis articulis Vadis lega
 mentis ac rexitibus quibus omnibus firmiter tenere complere exequi ac ininvicibiliter
 observare omnibus et singulis Intercessores prefate contentis tam in toto quam in qua
 vis vicina parte satis facere. Intercessores predicti ad Insuperiora prefata roboratos
 et Insuperiora prefata roboratos ad predicta Intercessores vicissim in toto referendo sol
 lib Vadis Decem millia floren. postea per partes parti cum suo conibus utriusq.
 partibus ob non completionem contentorum Intercessores predicti tam in toto quam in qua
 vis vicina parte toties quoties opus fuerit ad solvend. succumbent. In quo quidem
 duo addo prefato ad solvend. succumbent. ac reliqua principaliter ex contentis Inter
 cessores prefate non completa Completa compleding. prefato litata exis reanorata
 part. Vna prefata non tenent aut ipsi possent ad in partibus partibus alterius prefata
 tenentur sine ipsi possent Ad officia prefato Capite Brynshis extus
 recepta supra scripta quoad respondendum spectat redi ante se per in primo
 hoc tenent tanquam percipientis parte sua parere respondere Vadis prefate
 hinc Insuperiora hinc satis facere ac onere iudicatis parti debebit et tenebitur
 leg. ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illi Tenent. primus percipientis
 et alios vobis emide consequent. Causis eiusdem Tenent. semper percipientis
 Vera in firmitate pro maiori auctoritate successorum legatione ultra del ex
 tra Regnum Tenent. militum ad armamenta ad Ricordem vel alio gubernand.
 laboris et legalibus impediment non differend. ad quietand. ultra non